

# **PinoChar Wine IVS**

Filippavej 1  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2020**

---

**Poul Victor Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PinoChar Wine IVS  
Filippavej 1  
8270 Højbjerg

CVR-nr: 39354527  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabet hovedaktivitet og formål er at drive handelsfirma med køb/salg af vine, samt import og eksport.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019/20 udgør kr. 195.077, mens årets resultat efter skat udgør kr. -96.736.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -81.496.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2020 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Det er bestyrelsens opfattelse, at de eksisterende aftaler og kreditfaciliteter kan opretholdes i 2020/21 og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Direktionens forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

## Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. -96.736 foreslår direktionens overført til næste år.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>195.077</b>	<b>398.441</b>
Personaleomkostninger .....	1	-257.590	-309.969
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-62.513</b>	<b>88.472</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	121
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-55.279	-70.169
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-117.792</b>	<b>18.424</b>
Skat af årets resultat .....	3	21.056	-4.184
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-96.736</b>	<b>14.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	14.240
Overført resultat .....		-96.736	0
<b>I alt .....</b>		<b>-96.736</b>	<b>14.240</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.099.454	1.049.309
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.099.454</b>	<b>1.049.309</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		40.408	43.375
Udskudte skatteaktiver .....		21.056	0
Andre tilgodehavender .....		102.392	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>163.856</b>	<b>43.375</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.263.310</b>	<b>1.092.684</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.263.310</b>	<b>1.092.684</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		14.240	14.240
Overført resultat .....		-96.736	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-81.496</b>	<b>15.240</b>
Gæld til banker .....		747.077	773.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		132.855	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		43.215	22.864
Skyldig selskabsskat .....		4.184	4.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		349.174	46.848
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		68.301	214.870
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.344.806</b>	<b>1.077.444</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.344.806</b>	<b>1.077.444</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.263.310</b>	<b>1.092.684</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	1.000	14.240	0	15.240
Årets resultat .....	0	0	-96.736	-96.736
Egenkapital, ultimo .....	1.000	14.240	-96.736	-81.496

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	218.794	277.407
Pensionsbidrag	24.000	26.000
Andre omkostninger til social sikring	7.056	6.487
Øvrige personaleforhold	7.740	75
	<b>257.590</b>	<b>309.969</b>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 1 medarbejdere.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 55.279 vedrører kr. 2.801 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-45.919	4.184
	<b>45.919</b>	<b>4.184</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i koncernskat og kr. 0 i a'conto skat.

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er gjort opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

Direktionen bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PVJ Holding 2018 IVS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

## 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Nordea har virksomhedspant på kr. 425.000.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1